
 
 
 
 
 
 
 
 

18.03.2014 № 3 
 

 
Об утверждении перечня бюджетообразующих и социально значимых 
предприятий по Эльбанскому городскому поселению на 2014 год 
 

В целях выполнения контрольных показателей по мобилизации доходов 
в бюджет Эльбанского городского поселения  в 2014 году администрация 
Эльбанского городского поселения  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Переченьбюджетообразующих и социально 
значимых предприятий Эльбанского городского поселения по основным 
отраслям экономики на 2014 год. 

2. Разместитьнастоящее постановление на официальном сайте 
администрации Эльбанского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
начальника отдела по финансам, бюджету, учету и отчетности 
администрации Прилепскую А.Г. 

 
 
 
 

Глава городского поселения       И.А. Гудин 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением администрации  
Эльбанского городского поселения   
 
от «___»_______2014г. № ____ 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
бюджетообразующих и социально значимых предприятий 

Эльбанскгогородского поселения  
по основным отраслям экономики на 2014 год 

 
 

N  Наименование отрасли 
экономики 

Название предприятия 

1. Промышленность ФГУП «ДВПО «Восход» 

2. Жилищно-коммунальное 
хозяйство 

ООО «Управление ЖКХ» 
ООО «Котельная» 
ООО «ВКХ» 

3. Торговля ООО «Сервис МиК» 
ООО «Кантри» 

4. Пищевая промышленность ООО «Эльбан ЛТД» 
5. Социальные услуги КГБУ "Эльбанский психоневрологический 

интернат" 
6. Оборона и безопасность СИЗО ИЗ-27/4 

  ______________ 
 

Начальник отдела по финансам,   
бюджету, учету и отчетности    А.Г. Прилепская 


